
       

                                                                                                                                               

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(тридцять сьома позачергова  сесія) 
        

РІШЕННЯ 
 

Від 24.01.2023 року  

№ 946-XXXVII/2023                                                                                                       с. Нижній Вербіж 

 

Про перейменування посад 
комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної 
медико – санітарної допомоги 
Нижньовербізької сільської ради» 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи вимоги Національного класифікатора України ДК 
003:2010 «Класифікатор професій», Нижньовербізька сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Перейменувати посади відділу інфекційного контролю комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної 
допомоги Нижньовербізької сільської ради»: 

- посаду «Начальник відділу» перейменувати на посаду «Начальник 
відділу інфекційного контролю, сестра медична»; 

- посаду «Інструктор» на посаду «Інструктор відділу інфекційного 
контролю, сестра медична»; 

- посаду «Спеціаліст зі збору та аналізу даних» на посаду «Спеціаліст зі 
збору та аналізу даних відділу інфекційного контролю». 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я 
та соціального захисту населення (Т. Томенко). 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК 


